



J. O. Montage ApS

Theodor Nielsens Vej 8
4540 Fårevejle

CVR-nr. 39 17 84 94

ÅRSRAPPORT

1. januar 2020 til 31. december 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2021

Dirigent

Erhvervsstyrelsen

Asnæs

Asnæs Centret 45, 4550 Asnæs
tlf. +45 59 65 20 00

Holbæk

Tækkemandsvej 1, 4300 Holbæk
tlf. +45 59 43 93 43

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	J. O. Montage ApS Theodor Nielsens Vej 8 4540 Fårevejle
	CVR-nr 39 17 84 94 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Christian Olsen
Revisor	Revida Revision Registreret revisionsanpartsselskab Asnæs Centret 45 4550 Asnæs
Ejerforhold	Jens Christian Olsen, Theodor Nielsens Vej 8, 4540 Fårevejle

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i montagearbejde indenfor byggeri.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -80.709 anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 98.130, og en egenkapital på kr. -60.830. Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapital, og det forventes at selskabet vil reetablere egenkapitalen via overskud i de kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	349.551	358
1 Personalemkostninger	-451.757	-393
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-8
DRIFTSRESULTAT	-102.206	-43
Andre finansielle omkostninger	-1.581	-1
RESULTAT FØR SKAT	-103.787	-44
Skat af årets resultat	23.078	7
ÅRETS RESULTAT	-80.709	-37
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-80.709	-37
DISPONERET I ALT	-80.709	-37

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Råvarer og hjælpematerialer	7.000	7
Varebeholdninger	7.000	7
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.295	28
Andre tilgodehavender	0	19
Udskudt skatteaktiv	29.788	7
Tilgodehavender	68.083	54
Likvide beholdninger	23.047	13
OMSÆTNINGSAKTIVER	98.130	74
AKTIVER	98.130	74

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-110.830	-30
EGENKAPITAL	-60.830	20
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	146.962	43
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	998	0
Kortfristede gældsforpligtelser	158.960	54
GÆLDSFORPLIGTELSE	158.960	54
PASSIVER	98.130	74

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2020	2019 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Lønninger	444.452	384
Andre omkostninger til social sikring	7.305	9
Personalemkostninger i alt	451.757	393

Gennemsnitligt antal ansatte i regnskabsåret 1.

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingaftale for ialt kr. 95.000. Årlig leasingudgift udgør kr. 45.000.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.